
 

 

New Communities Achievement Team (NCAT) 
 

Padomu un palīdzības iestāde jaunajām kopienām 
 

Ja esi patvēruma meklētājs, bēglis vai ekonomiskais migrants, kuram nepieciešama palīdzība, 

mūsu komanda var sniegt atbalstu/konsultācijas daudzās kopienas valodās par tādiem 

jautājumiem kā: 

Izglītība / Skolu atbalsts, Veselība, Mājokļi, Pieaugušo izglītība, Piekļuve universālajiem/ 

Speciālistu pakalpojumiem, Pirmsskolas izglītība un Bērnu Aprūpe, Brīvpusdienas  

skolniekiem, atbalsts skolniekiem ar Īpašām Izglītības Vajadzībām , Piekļuve bērnu 

centru pakalpojumiem, ES statusa ieguves atbalsts (EUSS). 

Mēs varam jums paskaidrot, kur doties vai sarunāt pieteikumu uz citiem pakalpojumiem jūsu 

reģionā pa tālruni vai personīgi, sazinieties ar mūsu darbiniekiem, lai iegūtu vairāk 

informācijas. 

       Padomu un atbalsta iestāde jaunajām kopienām  
                 DARBA LAIKS: tikai ar iepriekšējiem pieteikumiem 

Pirmdiena 9.30 – 12.30 

Otrdiena 9.30 – 12.30 

Trešdiena 9.30 – 12.30 

Ceturtdiena 9.30 – 12.30 

Piektdiena 9.30 – 12.30 
 

Mūsu atbalsta / padomu  dienesta tikšanās var tikt rezervēta iepriekš vai tajā pašā dienā, 

atkarībā no pieejamības un jūsu pieteikuma iemesla. Lai rezervētu tikšanos ar mums, lūdzu, 

sazinieties ar mūsu Rosehill Bērnu Centra reģistratūras darbiniekiem pa tālruni vai personīgi. 

Kontaktinformācija: 

Rosehill Children's Centre, The Big Building, 17-19 Lowerdale Road, Derby, DE23 6WY  

 Tel: 01332 641305 (9.30 – 12.30) 

 Epasts: adem.repesa@derby.gov.uk 

               lubica.richardson@derby.gov.uk 

 

Lūdzam ievērot drošu distanci un ienākot ēkā uzvilkt sejas masku. 

mailto:adem.repesa@derby.gov.uk
mailto:lubica.richardson@derby.gov.uk


 
 


